
 

お取引先各位                         平成 30 年 12 月吉日 

キザス株式会社 

  

価格改定（値下げ）のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

DYNAUDIO music 価格改定 2018 年 12 月 6 日より実施 (税抜価格) 

music1 現行価格 80,000 円 新価格 60,000 円 

music3 現行価格 110,000 円 新価格 90,000 円 

※music5 と musci7 の価格改定はございません。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

キザス株式会社 

DYNAUDIO 事業部 担当：内⽥雅⼈ 

TEL：045-548-5290 

FAX：045-548-5291 

以上 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、今般主題の件につきまして、このたび、弊社が国内総販売元を努めます、DYNAUDIO 

music シリーズの一部商品につきまして、2018 年 12 月 6 日より価格の改定（値下げ）を

実施いたします。 

お陰様で 2018 年 7月の日本発売以来、多くの販売店様、媒体様にもご興味をお持ち頂

きました。また先日発表されました、VGP(1987 年にスタートした国内最大級を誇るオー

ディオビジュアル機器の総合アワード)の 2019 年度では、すべての DYNAUDIO music が受

賞する栄冠を獲得しました。 

 この度の価格改定は、DYNAUDIO 社(デンマーク本社)の意向と、昨今の市場の動向を加

味し、希望小売価格の引き下げを致します。今回、価格改定を実施することで、より多

くのお客様に対してさらにお買い求めやすい価格で提供致します。価格改定に関する詳

細は下記をご参照ください。 

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


